Thuỷ Bùi Missouri 21/4/2020

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho hương linh bạn đạo Liễu Ngọc Vân
(người chăm sóc Ông Bảy ở VN), sanh năm 1948, từ trần vào sáng sớm ngày 19 tháng 4 năm
2020 (nhằm ngày 27 tháng 3 năm Canh Tý) tại Việt Nam, hưởng thọ 73 tuổi, được thượng lộ
bình an và siêu thăng tịnh độ.
Gia đình chị Liễu Ngọc Vân thành thật cảm tạ quý bạn đạo.

Thư cảm tạ .

Kính gởi quý bạn đạo khắp nơi trên thế giới.

Gia đình chị , em và các cháu của chị Liễu Ngọc Vân xin trân trọng cảm ơn đến tất cả quý bạn
đạo xa gần & gia đình bạn đạo New Mexico.